Universita degli Studi di Messina

Prot. n. % Z C); :} % - Partenza
deo L 1AL ;2048
i ML s A4

Decreti n.i} é ;};} /

ﬁtsgﬂﬁ‘

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA

IL RETTORE

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980 n. 382, concernente il
riordinamento della docenza universitaria, la relativa fascia di formazione nonché la
sperimentazione organizzativa e didattica, e successive integrazioni e modificazioni;

VISTO i D.P.R. 28.12.2000, n. 445 - Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

VISTO il D.M. 12.06.2012 n. 159 con il quale sono stati rideterminati 1 settori concorsuals;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’'Universita e della Ricerca n. 855 del 30 ottobre
2015 riguardante la “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori concorsuali” ai sensi dell’art. 15,
della legge n. 240 del 30 dicembre 2010;

VISTO lo Statuto dell’'Universita degli Studi di Messina;

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, ed in particolare I'art. 24;

VISTO il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato;

VISTA la delibera del Senato Accademico dell’11.05.2016;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 12.05.2016;

VISTO i D.R. n. 1309 del 15.06.2016, il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. — IV Serie Speciale —
n. 50 del 24.06.2016 con il quale ¢ stata bandita, tra le altre, la procedura di valutazione
comparativa per la stipula di n. 1 contratto “junior” di diritto privato per ricercatore, a tempo
determinato e regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) della
legge 30.12.2010, n. 240 - S.C. 05/B2 - S.S.D. BIO/06 Anatomia Comparata e Citologia;

VISTO il D.R. n.1705 del 10/08/2016, con il quale ¢ stata nominata la Commissione Giudicatrice
della predetta procedura di valutazione comparativa;

VISTI iverbali redatti dalla Commissione giudicatrice;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti posti in essere dalla Commissione;

DECRETA

Art.l
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la stipula di n. 1 contratto
“Junior” di diritto privato per ticercatore a tempo determinato e regime di impegno a tempo pieno ai
sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per il S.C. 05/B2 - S.S.D.
BIO/06 Anatomia Comparata e Citologia, presso il Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche,
Farmaceutiche ed Ambientali - indetta con D.R. n. 1309 del 15.06.2016.

Art.2
E’ dichiarata vincitrice della predetta procedura di valutazione comparativa la Dott.ssa Alessia

Giannetto - GNNLSS80B63L063Q.

Il presente decreto non é soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, ai sensi dell’art.7
comma 10, della legge 9.5.89, n.168 e viene registrato nel Repertorio Generale Unico dell’Ateneo; una
copia originale va depositata alla Direzione Generale, un’altra copia originale va P servata da parte
dell'u.op. che ha emanato 1l provvedimento.




